
                               2018年 12月吉日 

 

 

 

関係者 各位 

                    

一般社団法人 八女青年会議所 

                     第 59代理事長   堤 倫亮 

 

 

 

一般社団法人八女青年会議所 2018年度「ＪＣ ＮＥＷＳ」送布について 

 

 

謹啓 

時下、ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は八女青年会議所に対し、多大

なるご支援、ご指導を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度、（一社）八女青年会議所の 2018年度の運動をまとめた資料として「ＪＣ 

ＮＥＷＳ」を作成致しましたので同封させていただきます。 

今度とも青年会議所活動へのご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 

  

                                     謹白 

  

 


